
 
Freizeitsport Solingen e.V. 

 
KONTAKTADRESSEN 

 
1. Liga (Saison 2023 / 2024) 

 
Anarcho Kickers Thomas Weyerbrock Grünstr. 1 42697 Solingen 0151 / 21213246 t.weyerbrock@web.de  

Athletico Papillon Tim Radjan Lennestr. 8 42697 Solingen 0152 / 55987213 Timmy.Timsen18@web.de  

Celtic Solingen Marc Grunert Cantorweg 35 42659 Solingen 0178 / 2665671 Marc.Grunert@ingber.de  

CLIM Kickers Mathias Merten Gabelstr.15 42657 Solingen 0174/1799563 merten.mathias@gmail.com  

Exit  Soccers Robert Kamitz Wielandstraße 90 44791 Bochum 0162 / 8422544 r.kamitz@cr-sicherheitstechnik.de  

FC Solagon 09 Thomas Haustein Hackhauserstraße 33 42697  Solingen 0179 / 4486320 tom71@gmx.de  

Persia Shisha Kickers Amir Hossein Vali Fard Oberstraße 1 42655 Solingen 0173 / 3111218 ashkanvf225@yahoo.de  

HFC Südstadt 09 Benjamin Peter Kochstr.5 42857 Remscheid 0172 / 6491047 HFC09@gmx.de  

Merscheider Kickers Sebastian Püttmann Schleifersberg 14 42697 Solingen 0177 / 7963501 sebastian_puettmann@web.de  

Portofino Solingen Massimo de Pascali Friesenstr.2 42719 Solingen 0173 / 4170060 depascali@web.de  

SF Kalstert Andreas Knoch Schinkelstr. 61 40211 Düsseldorf 0177 / 8748477 andreas_knoch@gmx.net  

TM Anestis Michael Krusbersky Mainau Weg 1 42699  Solingen 0175/3656665 michael.krusbersky@strassen.nrw.de  

3. Halbzeit Solingen Maximilian Tuma Schickenberg 28 42327 Wuppertal 01573 / 8247895 Maximilian.Tuma@web.de  

B.E.P Tilbury Frank Kraft Börsenstr. 20 42657 Solingen 0179 / 7590476 Frank.kraft@gmx.de  

KW Kickers Tobias Kassigkeit Höfchen 7 42657 Solingen 0151/65870110 t.kassigkeit@stb-bgk.de  



 
Freizeitsport Solingen e.V. 

 

     KONTAKTADRESSEN 

2. Liga ( Saison 2023 / 2024) 

 
Atemlos Opdahü Thomas Mielewcyk Dieselstr. 23 42719 Solingen 0151/55272545 Tommy-1909@t-online.de  

Calimero United Pascal Bänsch Rheinstraße 45 42657 Solingen 0151 / 54608639 calimero-united@hotmail.de  

Celtic FC  Matthias Müller Mangenberger Str. 113 42655 Solingen 0163 / 6141329 FogelMM@gmx.de  

Club der Flipperfreunde Axel Sänger Cronenberger Str. 89 42651 Solingen 0173 / 5696093 axelsaengerone@aol.com  

Die Strohhutbande Nisanth Mahendrarajah Neuenteich 78 42107 Wuppertal 0162 / 4185199 nisho0506@live.de  

Ellens Team Patrick Webers Fontanestr. 45 42657 Solingen 0172 / 4015093 spanier737@googlemail.com  

FC Hansa Landfürst 2012 Ken Kerekes Stresemannstr.11 42719 Solingen 0176 / 84627115 kenk@gmx.de  

HC Walder Lions Lucas Keull Ringelshäuschen 66a 42653  Solingen 0176 / 43526592 L.keull@live.de  

HSC Solingen ´11 Patric Löhmer Kronprinzenstraße 31 42655 Solingen 0151 / 54142595 loehmer.patric@gmx.de  

Klingenstädter 

Hirschjäger 

Moritz Klöckner Herscheid  17 42799 Leichlingen 0160 / 93494314 moritzoliverkloeckner@t-online.de  

Legia Westfalen Kevin Klinger Werwolf 56 42651 Solingen 0172 / 3034394 kevin-klinger18@hotmail.de  

Lokomotive Ohligs Daniel Zielonka Oben zum Holz 87 42653 Solingen 0173 / 2518424 daniel@familie-zielonka.de 

FC Bollerwagen Patrick Küpper  Bergerstr. 38 42657 Solingen 01607117267 k.patrick.pper@gmail.com  

Village Luders Denis Buchholz Amorweg 24 42653 Solingen 0176/30538559 denis.buchholz1@web.de  

Getaway ! Joachim Kettenbach Nordstr. 25 42719 Solingen 0179 / 4124411 joachimkettenbach@yahoo.de  



 


